1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

澄清公告

茲提述本公司日期為二零一九年十月七日的公告（「該公告」）。除另有界定者外，
本公告所用詞彙與該公告所賦予者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，該公告「認購協議－認購價」一節的倒數第二段應修訂如下（為
便於參考，修改處已劃線註明）：「認購事項所得款項淨額（經扣除相關開支後），
估計將約為171百萬港元。」

此外，該公告所披露的緊隨完成後的本公司股權架構涉及的若干數字亦需修改。
下文經修訂股權披露表取代該公告第6頁的股權披露表。

股東 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Kingkey Financial Holdings
 (Asia) Limited（附註1） 897,437,000 17.83 897,437,000 15.38

Zeal Limited（附註2） 551,367,386 10.95 551,367,386 9.45

認購人 – – 800,000,000 13.71

其他公眾股東（附註3） 3,584,603,094 71.22 3,584,603,094 61.46

總計 5,033,407,480 100 5,833,407,480 100

2

附註：

1. 該897,437,000股股份由Kingkey Financial Holdings (Asia) Limited直接持有，及Kingkey
Financial Holdings (Asia) Limited最終由陳家俊先生擁有。

2. Zeal Limited乃由深圳市樂視鑫根併購基金投資管理企業（有限合夥）全資擁有。

3. 郭德英先生（「郭先生」）及其配偶直接及間接持有的股份歸類為公眾持有的股份，因為郭
先生不再為本公司的主要股東或董事。

承董事會命
酷派集團有限公司

梁兆基
執行董事
公司秘書

香港，二零一九年十月八日

於本公告日期，執行董事為陳家俊先生、梁兆基先生、林霆峰先生及梁銳先生；
非執行董事為吳偉雄先生；獨立非執行董事為黃大展博士、謝維信先生及陳敬忠
先生。